盛岡市飲料水供給施設給水開始申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　盛岡市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　給水を受けたいので，盛岡市飲料水供給施設条例第５条の規定により，次のとおり届け出ます。
	飲料水供給施設の名称

	　　　　　　　　　　　飲料水供給施設

	住宅の所在地

	給水の開始を受けようとする年月日

	　　　　　　年　　　月　　　日

	世帯員の氏名

盛岡市飲料水供給施設給水開始申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１３年３月２０日
　盛岡市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　盛岡市内丸１２－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　盛岡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　６５１－４１１１
　給水を受けたいので，盛岡市飲料水供給施設条例第５条の規定により，次のとおり届け出ます。
	飲料水供給施設の名称

	　　　　　　　　内丸　飲料水供給施設

	住宅の所在地

	　　　盛岡市内丸１２－２

	給水の開始を受けようとする年月日

	　　平成１３年　４月　１日

	世帯員の氏名

	　盛岡　太郎

　盛岡　花子

　盛岡　一郎

　盛岡　一

　盛岡　松子

記載例